
05/01/2024, 14:18 Imprimir

https://web.trf3.jus.br/atos-normativos/Home/Imprimir/?nd=1 1/3

Ato nº 8809, de 22/09/2004



05/01/2024, 14:18 Imprimir

2/3

ATO Nº 8.809, DE 22 DE SETEMBRO DE 2004
 

A PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DA TERC
REGIÃO, no uso de suas atribuições regimentais, considerando os termos da Reso
nº 197/2001-CJF3ª Região, “ad referendum”
 

RESOLVE:
 

Prorrogar de 14/9 a 24/9/2004 as designações dos Meritíssimos Juízes a
nominados para, sem prejuízo de suas atribuições, exercerem a função de
Coordenador das seguintes Subseções Judiciárias do Estado de São Paulo, bem 
seus respectivos substitutos:

 
FÓRUM JUIZ COORDENADOR JUIZ COORDENADOR

SUBSTITUTO
Cível Dr. Djalma Moreira Gomes

 
 

Criminal
 

Drª. Silvia Maria Rocha
 

Dr. Toru Yamamoto
 

Execuções Fiscais Dr. Roberto Santoro Facchini
 

Dr. Renato Lopes Becho

Social Dr. Leonardo Safi de Melo
 

Drª. Márcia Hoffmann do Amaral e
Silva Turri

Araçatuba
 

Dr. Claudio Roberto Canata
 

 

Araraquara
 

Dr. Paulo Ricardo Arena Filho  

Assis
 

Drª. Elidia Aparecida de Andrade
Correa

 

Bauru
 

Dr. José Francisco da Silva Neto
 

 

Bragança Paulista
 

Dr. Luiz Alberto de Souza Ribeiro  

Campinas
 

Dr. Valdeci dos Santos
 

Dr. Valter Antoniassi Maccarone

Franca
 

Drª. Daniela Miranda Benetti
 

Drª. Márcia Souza e Silva de
Oliveira

Guaratinguetá
 

Dr. Paulo Alberto Jorge  

Guarulhos Drª. Claudia Mantovani Arruga
 

Drª. Maria Isabel do Prado
 

Jaú Dr. Rodrigo Zacharias
 

Dr. José Mário Barretto Pedrazzoli

Marília
 

Dr. Fernando David Fonseca
Gonçalves
 

Dr. Luiz Antonio Ribeiro Marins

Ourinhos
 

Dr. João Eduardo Consolim  

Piracicaba
 

Drª. Vanessa Vieira de Mello
 

Dr. Hong Kou Hen

Presidente
Prudente

Dr. Claudio de Paula dos Santos
 

Dr. Newton José Falcão

Ribeirão Preto
 

Dr. David Diniz Dantas
 

Dr. Sergio Nojiri



05/01/2024, 14:18 Imprimir

3/3

Santo André
 

Drª. Raquel Fernandez Perrini
 

Drª. Audrey Gasparini

Santos
 

Dr. Herbert Cornélio Pieter de Bruyn
Júnior

Dr. Edvaldo Gomes dos Santos
 

São Bernardo do
Campo

Dr. Carlos Alberto Loverra
 

 

São Carlos
 

Dr. Márcio Satalino Mesquita
 

Drª. Lisa Taubemblatt

São José dos
Campos

Dr. Gilberto Rodrigues Jordan
 

Dr. Miguel Thomaz Di Pierro Junior

São José do Rio
Preto

Dr. Dênio Silva Thé Cardoso
 

Dr. Adenir Pereira da Silva

Sorocaba
 

Dr. Carlos Eduardo Delgado
 

Dr. Paulo Leandro Silva

Taubaté
 

Drª. Marisa Vasconcelos  

Tupã
 

Dr. Vanderlei Pedro Costenaro  

 
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

 
 

ANNA MARIA PIMENTEL
Presidente

 


